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§ 31 Asianro 9369/00.01.02.00/2017 
 
 
Juankoski- Kehittyvä pitäjä -ideakilpailun ehdotusten käsittely ja voittajien valinta 
  

Ideakilpailuun tuli yhteensä 34 vastausta. Kilpailuun oli käyty tutustumassa 
yhteensä 545 kertaa. Kooste on liitteenä. 
 

 
Liitteet 3 9369/2017 Juankosken pitäjäraadin kyselyn vastaukset 
 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Puheenjohtaja: 

 
Käydään läpi kooste ehdotuksista ja valitaan ideakilpailun parhaat ehdotukset 
ja voittajat. 
 
 

Päätös Pitäjäraati totesi, että ideakilpailun tuloksena tuli runsaasti hyviä, jatkoval-
misteluun sopivia ehdotuksia.  

 
Valinnasta käydyn keskustelun aikana tuli kannatettu ehdotus siitä, että 1. 
ryhmän palkinto jaetaan kahden ehdotuksen kesken. Alkuperäisesti tarkoitus 
oli valita vain yksi voittaja. Suoritetussa kädennostoäänestyksessä palkinnon 
jakaminen kahdelle ehdotukselle sai 8 ääntä ja alkuperäinen ehdotus kaksi 
ääntä. 

 
Näin ollen ensimmäisen ryhmän palkinto jaetaan kahdelle ehdotukselle. 

 
Ryhmä 1. 
Kategoriaan 6, Muu innovatiivinen idea tai kehittämisehdotus. Tehtiin ehdo-
tus asukastupatoiminnan käynnistämisestä Juankoskella vuoden 2018 aikana. 
Asukastupaan valittaisiin vetäjä, joka innostaa tekemään yhdessä ja pyrkii 
osallistamaan juankoskelaisia. Tuvasta saisi neuvoja arjesta selviämiseen, 
keskustelutilaisuuksien järjestäminen, atk-neuvontaa, kännykän käyttöä jne. 
Toimitiloiksi ehdotettiin yhteistyössä Juankoskella SPR:n kanssa ja Säyneisis-
sä Tuulan tupa. 

 
Toinen ryhmän 1 palkittava idea on kategoriaan 4 tehty ehdotus siitä, että 
tehdään yhdessä paikallislehden kanssa Kampanja, jossa saa vain kehua joko 
palveluja, tuotteita tai yrityksiä. Perustelut, miksi juuri kyseinen yritys ansait-
see kehut. Joka viikkoa julkaistaan kehumislista Koillis-Savossa. Näin saa-
daan hyvä kiertämään ja kiitos antaa myös yrittäjille voimia jaksaa eteenpäin 
kivikkoisella tiellä. 

 
Molemmat ehdottajat saivat 250 euroa. 

 
 
 

Ryhmä 2. 
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Ryhmään kaksi odotettiin ehdotuksia koulujen ala-asteen luokilta 5 - 6, yläas-
teelta ja lukiosta. 
 
Varsinaisia luokkien ehdotuksia ei tullut, joten raati päätti valita ehdottajien 
joukosta yhden voittajan.  
 
Voittajaehdotus oli kategoriaan 1, alueen nuorille kesätöitä tai parantaa kesä-
töiden saantimahdollisuuksia. Idea, jossa esitettiin, että S-Market voisi työllis-
tää 2 viikon jaksoissa 4 nuorta/jakso. Koulu voisi palkata nuoria samalla peri-
aatteella siivous ja koulun kaluston huoltotöihin. Valmetin hyvää toimintaa 
työllistää nuoria toivottiin lisää, leipomot voisivat työllistää viikon jaksoissa 
leipomisen oppiin. Puutarhatyöt ja kotiruoka voisivat olla myös mukana. Pal-
kintosumma on 300 euroa. 

 
Kokouksessa päätettiin lisäksi, että jakamatta jäänyt 600 euroa kohdennetaan 
ensi kesänä nuorten kesätyöpaikkojen saantia edistäviin toimenpiteisiin. Tar-
kemmin asia käsitellään keväällä.  

 
Ryhmä 3. 
Vuoden aluetoimija on Muuruveden kyläyhdistys ry. Pitäjäraati halusi lisäksi 
antaa kunniamaininnan Terhon Torille Muuruvedeltä.  

 
Pitäjäraati päätti palkita sekä aluetoimijan että arpoa voittajan ehdotuksen 
tehneiden keskuudesta.  
 
Suljetussa, anonyymissä lappuarvonnassa ehdottajien kesken voittajaksi tuli 
Erika Suominen. 
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